

Årsredovisning för

Valhalla AB

556800-3346

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kirill Shportyuk
Styrelseledamot

2023-07-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Valhalla AB, 556800-3346, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver utveckling, marknadsföring och försäljning av mjukvara såsom internetbaserade applikationer och tjänster.

Nettoomsättningen har ökat med 225 % jämfört med föregående år tack vare fler och större uppdrag.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	881 210	271 997	233 103	300 016
Resultat efter finansiella poster	495 424	-92 365	-120 139	-65 219
Soliditet %	28,5	-103	-66	-19

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-299 648	-92 365
Balanseras i ny räkning		-92 365	92 365
Årets resultat			473 354
Belopp vid årets utgång	100 000	-392 013	473 354

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-392 013
Årets resultat	473 354
Summa	81 341
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	81 341
Summa	81 341

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		881 210	271 997
Övriga rörelseintäkter		1 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		882 210	271 997
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-144 853	-105 926
Personalkostnader	2	-234 035	-254 222
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 599	-4 191
Övriga rörelsekostnader		-1 464	0
Summa rörelsekostnader		-385 951	-364 339
Rörelseresultat		496 259	-92 342
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		430	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 265	-23
Summa finansiella poster		-835	-23
Resultat efter finansiella poster		495 424	-92 365
Resultat före skatt		495 424	-92 365
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 070	0
Årets resultat		473 354	-92 365

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	5 601	11 200
Summa materiella anläggningstillgångar		5 601	11 200
Summa anläggningstillgångar		5 601	11 200
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		135 000	25 000
Övriga fordringar		9 458	1 067
Summa kortfristiga fordringar		144 458	26 067
Kassa och bank			
Kassa och bank		487 243	247 324
Summa kassa och bank		487 243	247 324
Summa omsättningstillgångar		631 701	273 391
SUMMA TILLGÅNGAR		637 302	284 591

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-392 013	-299 648
Årets resultat		473 354	-92 365
Summa fritt eget kapital		81 341	-392 013
Summa eget kapital		181 341	-292 013
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		26 659	2 918
Övriga skulder		403 858	545 171
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 444	28 515
Summa kortfristiga skulder		455 961	576 604
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		637 302	284 591

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 964	17 964
Utgående anskaffningsvärden	17 964	17 964
Ingående avskrivningar	-17 964	-19 372
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar	0	1 408
Årets avskrivningar	0	0
Utgående avskrivningar	-17 964	-17 964
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	84 184	84 184
Utgående anskaffningsvärden	84 184	84 184
Ingående avskrivningar	-72 984	-67 385
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 599	-5 599
Utgående avskrivningar	-78 583	-72 984
Redovisat värde	5 601	11 200

Underskrifter

Stockholm

Kirill Shportyuk
Kirill Shportyuk
Styrelseledamot

2023-06-22
Datum